Protocolo DER nº 2319623/2019 – Volume 3
DTM-SUP/DER-026-23/09/2020
Revoga a DTM-SUP/DER-011-25/06/1976 (1.3)
SENHORES CHEFE DE GABINETE, DIRETORES DE DEPARTAMENTO, COORDENADORES DE ÁREAS DE TRABALHO, DIRETORES DE DIVISÃO E ASSESSORIAS E SENHORAS, DIRETORA DO SERVIÇO DE AUDITORIA, DA DIVISÃO DE CONTABILIDADE E FINANÇAS E PROCURADORA DE AUTARQUIA CHEFE:
O Superintendente do Departamento de Estradas de Rodagem, no uso de suas atribuições, e
Considerando a publicação da Portaria SUP/DER-056-21/09/2020.
DETERMINA:

Artigo 1º - Fica revogada a DTM-SUP/DER-011-25/06/1976 que dispõe sobre credenciamento de servidores para movimentação de contas bancárias nas Divisões Regionais.
Artigo 2º - Esta DTM entra em vigor nesta data.

Paulo CEsar Tagliavini
SUPERINTENDENTE DO DER

MAD
1